
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 06.10.2014      № 147                                                    
  д.Любница 
 
Об отмене решения Совета 
 депутатов от 14.08.2014 №143 
 
 
 Рассмотрев протест Прокуратуры Валдайского района от 21.08.2014 
№04-7-02-2014,  Совет депутатов Любницкого сельского поселения 
РЕШИЛ: 
 1. Отменить решение Совета депутатов от 14.08.2014 №143 «О 
внесении изменений и дополнений в решение от 20.09.2010  №179 « Об 
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Любницкого сельского поселения »                      
 2. Опубликовать решение  в информационном бюллетене « Любницкий 
вестник» и разместить на сайте администрации. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                        В.В.Смирнов. 
 


